
  

OBČINA TABOR 

ŽUPAN 
TABOR 21, 3304 TABOR 

TEL. 03 705 70 80, Fax: 03 705 7086 E-pOšTA: info(dobcina-tabor.si 

Številka: 03201-24rs/2018-11 
Datum: 26.09.2022 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE TABOR: Gradivo k 11. točki dnevnega reda 

ZADEVA: Predlog sklepa o dopolnitvi Letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 

Tabor za leto 2022 

PRAVNA PODLAGA: Statuta Občine Tabor (Uradni list RS, št. 120/06, 51/2010, 60/2015 ter Uradne 

objave Občine Tabor, št. 3/2018), Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) 

RAZLOGI ZA SPREJEM: Občinski svet Občine Tabor je na svoji 20. redni seji, 13. decembra 2021, 

sprejel sklep o Letnem načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Tabor. 

V skladu s določbami 1. odstavka 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) lahko Občinski svet dopolni letni načrt ravnanja 

s stvarnim premoženjem. 

OCENA STANJA: Sklep o Letnem načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Tabor za leto 2022 

NAČELA IN CILJI: Dopolnitev letnega načrta s stvarnim premoženjem 

FINANČNE POSLEDICE: Ni dodatnih obremenitev proračuna 

PREDLAGATELJ: župan Marko Semprimožnik 

POROČEVALEC: Alenka Kreča Šmid 

DELOVNO TELO, KI JE GRADIVO OBRAVNAVALO: / 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Tabor sprejme sklep o dopolnitvi Sklepa o sprejemu Letnega načrta ravnanja s 

stvarnim premoženjem Občine Tabor za leto 2022. 

Pripravila: 
Alenka Kreča Šmid 

Župan: 
arko Semprimožnik 

polji 

   
PRILOGE: 

- sklep ZG 

- grafični prikaz JS A 

ik



vov v 
Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 — uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 — ZUJF, 14/15 — ZUUJFO, 11/18 — ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 — 

ZIUZEOP-A in 80/20) ter 6. člena Statuta Občine Tabor (Uradni list RS, št. 120/06, 51/2010, 60/2015 

ter Uradne objave Občine Tabor, št. 3/2018) je Občinski svet Občine Tabor, na seji sprejel 

SKLEP 

o dopolnitvi Sklepa o sprejemu Letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Tabor za 

leto 2022 

1. 

Dopolni se Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Tabor za leto 2022, ki zajema: 

Načrt razpolaganja nepremičnega premoženja, 

- . parc. št. 657/7, k.o. 1009 Ojstriška vas - v izmeri 2061 m?. 

2. 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Tabor. 

Številka: 711-1/2022-2 
Datum: 

Občina Tabor 

Župan Marko Semprimožnik



  

- . parc. št. 657/7, k.o. 1009 Ojstriška vas - v izmeri 2061 m?.




